Р Е Ш Е Н И Е

11 декабря 2019 года  № 92/237-4

Уфа

Об объявлении Благодарности

За успешную работу по подготовке и проведению выборов Главы

Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года на территории Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан,

территориальная избирательная комиссия решила:

объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии

Советского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1) Муслюмовой Гульнаре Дамировне - председателю участковой

избирательной комиссии № 397;

2) Насибуллину Наилю Хашимовичу- председателю участковой

избирательной комиссии № 410;

3) Плешакову Александру Васильевичу - председателю участковой

избирательной комиссии № 422;

4) Протасовой Элеоноре Юрьевне - председателю участковой

избирательной комиссии № 423;

5) Алимбековой Люцие Халясовне - председателю участковой

избирательной комиссии № 424;

6) Шарафутдиновой Римме Фанузовне - председателя участковой

избирательной комиссии № 425;

7) Ахметзяновой Елене Сергеевне – ведущему консультанту

информационного центра Аппарата Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

http://pandia.ru/text/category/gorodskie_okruga/

8) Кильсимбаеву Марату Анваровичу – главному консультанту

информационного центра Аппарата Центральной избирательной комиссии

Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

В.А. Чинаев

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

             Г.Р. Максютова